
Verksamhetsberättelse Juniorverksamheten 2023 

Planeringen inför säsongen gjordes av Hasse Wall, Daniel Sköldberg, Marcus Grängzell 
och Ulrica Johansson. Träningarna startade 12/6 och vi genomförde sammanlagt ca 13 
träningar med avslutning den 25/9. I maj genomförde Daniel Sköldberg och Hasse Wall 
SGF:s tränarutbildning steg1. Tränare denna säsong var Daniel Sköldberg, Kajsa-Karin 
Zetterström, Jon Wagenius, Marcus Grängzell, Hasse Wall samt hjälp av föräldrar vid 
behov. Lok registreringen föll tyvärr mellan stolarna/tränarna, ett block med namn finns 
för de flesta träningarna. 

Då deltagarantalet var större än föregående säsong delade vi oftast in i två grupper och 
körde olika träningar efter uppvärmning. En knattedel och en med de lite äldre. Vi 
använde SGF:s ”Golfäventyret” och hämtade både uppvärmning och övningar därifrån. 
Upplägget med levels och att kryssa i det man klarar gjorde vi också men uppföljningen 
blev inte helt konsekvent. Svingteknik med svingens delar, grepp osv gick vi igenom 
återkommande. Vi växlade mellan rangen/bunkern och övningsområdet vid 1:ans tee.  
De äldre fick en handfull gånger gå ut på banan, något vi tänker oss mer av under 
kommande säsong. Majoriteten av barnen är unga, ett par har grönt kort och ett fåtal är 
snart redo för grönt kort.  

Några inslag som var uppskattade var 30-, 50- och 100-metersbanor på rangen, glass 
som vinst för olika utmaningar, inspel med innebandybollar och spel på banan. 

Avslutningen av säsongen arrangerades i Ramundberget den 25/9 där Ramundberget 
sponsrade med greenfee, priser och lån av kåtan. Vi spelade på banan och hade 
prisutdelning och grillade korv efteråt, uppslutningen var bra. 

Inför nästa säsong är en tanke att bilda en mer definierad grupp för de äldre barnen med 
fokus på grönt kort och få in som aktiva medlemmar i klubben. Någon av oss tränare 
behöver lära sig registrera Lok digitalt direkt på träningen.  

Vi tränare tackar för att vi fick ta hand om alla barn och ungdomar under säsongen! 

/Daniel Sköldberg och resten av tränargänget  

 

 


